

(Período de 01/01/2022 a 17/05/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 188 / 2022 Licitação: 57/2022- PE							
	1	891041919	AVENTAL/CAMISOLA HOPITALAR GG	UN	50,000	52,2750	2.613,75
	2	891041918	AVENTAL/CAMISOLA HOSPITALAR G	UN	50,000	49,2750	2.463,75
	3	891041921	CAMPO CIRURGICO 50 X50 CM	UN	70,000	21,6000	1.512,00
	4	891041920	CAMPO CIRURGICO 80 X 80 CM	UN	50,000	31,0250	1.551,25
	5	2535	CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR	UN	4,000	83,2000	332,80
	6	891041917	COBERTOR / MANTA HOSPITALAR	UN	36,000	53,9260	1.941,34
	7	891041929	CORTINA PARA BIOMBO HOSPITALAR	UN	30,000	169,8500	5.095,50
	8	1039310	FRONHA PARA TRAVESSEIRO HOSPITALAR	UN	100,000	14,1433	1.414,33
	9	591041917	LENÇOL MOVEI MEIO CORPO	UN	30,000	29,1225	873,68
	10	891041916	LENÇOL PARA BALANÇA PEDIATRICA	UN	45,000	13,3620	601,29
	11	891041914	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR	UN	60,000	46,0283	2.761,70
	12	891041913	LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR	UN	80,000	41,6550	3.332,40
	13	891041915	LENÇOL PARA COLCHONETE	UI	45,000	18,5375	834,19
	14	891041923	PANO DE PRATO	UN	160,000	7,6250	1.220,00
	15	1038755	ROUPA CIRURGICA FINA UNISSEX TAMANHO G	UN	20,000	92,2333	1.844,67
	16	1038756	ROUPA CIRURGICA FINA UNISSEX TAMANHO GG	UN	15,000	98,7667	1.481,50
	17	1038754	ROUPA CIRURGICA FINA UNISSEX TAMANHO M	UN	20,000	91,6333	1.832,67
	18	891041922	TOALHA DE ROSTO	UN	225,000	15,7380	3.541,05
	19	891041924	TRAVESSEIRO PARA USO HOSPITALAR	UN	37,000	37,9000	1.402,30
TOTAL DO PROCESSO:							36.650,17
TOTAL:							36.650,17